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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

  

Dotyczy: Postępowania na „Budowę drogi wraz z odwodnieniem Paprotnia - Stare 

Paprockie Holendry - Kałek - Adamów, gm. Krzymów łączącej drogę krajową DK92  

z drogą gminną wraz z włączeniem do DK92 oraz włączeniem do drogi powiatowej 

Brzeźno - Wyszyna” (RI.271.15.2021) 

 

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego 

postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, o wskazanej 

niżej treści:   

Pytanie 1 

Prosimy o zamieszczenie decyzji o pozwoleniu na budowę lub decyzji ZRID. 

Odpowiedź 1 

Zamawiający, w załączeniu zamieszcza decyzję ZRID. 

Pytanie 2 

Prosimy o zamieszczenie brakujących dokumentów do Projektu Budowlanego - Tom I - Projekt 

Zagospodarowania Terenu tj. 

Zał. nr 11 Pozwolenie Wodnoprawne. 

Zał. nr 12 Uzgodnienie z siecią Energa. 

Zał. nr 13 Uzgodnienie z siecią Orange. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający, w załączeniu zamieszcza pozwolenie wodnoprawne oraz uzgodnienia  

z ORANGE. Ponadto, Zamawiający zamieszcza uzgodnienia z ENERGA z 05.06.2018 r. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że uzgodnienia z ENERGA są w trakcie odnawiania. 

Pytanie 3 

Ze względu na to, że dokumentacja opracowana była w 2018 r., czy Zamawiający posiada 

aktualne uzgodnienia z gestorami sieci m.in. Energa, Orange, INEA, które pozwolą na 

niezwłoczne rozpoczęcie prac? Brak aktualnych uzgodnień może spowodować opóźnienia w 

przystąpieniu do realizacji robót. Warunki techniczne wydane np. przez INEA były ważne tylko 

do 28.11.2018 r. Prosimy o udostępnienie aktualnych uzgodnień i warunków technicznych. 
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Odpowiedź 3 

Zamawiający informuje, że jest w trakcie odnawiania uzgodnień z INEA, Oświetlenie Uliczne  

i Drogowe oraz ENERGA. Zamawiający szacuje, że odnowione uzgodnienia będą uzyskane 

jeszcze przed podpisaniem umowy z wykonawcą.  

Pytanie 4 

Ze względu na zakres dokumentacji w celu przygotowania rzetelnej i konkurencyjnej oferty 

zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji w formie edytowalnej - dwg. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający, w załączeniu przekazuje wersję edytowalną dokumentacji.  

Pytanie 5 

Czy Zamawiający, zgodnie z warunkami zawartymi w piśmie znak: O.PO.Z-

3.4340.19.2017.1.jp z dnia 26.04.2018 r. spisał z GDDKiA Oddział w Poznaniu umowę o której 

mowa w piśmie? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający informuje, że do GDDKiA zostały przesłane niezbędne dokumenty do spisania 

Umowy. Zamawiający oczekuje na przesłanie umowy ze strony GDDKiA. 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla 

całego zakresu zadania? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje, że posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane dla całego zakresu zadania. 

Pytanie 7 

Czy Zamawiający w ramach umowy o dofinansowanie ma "narzucony" minimalny zakres 

wykonania w jakimkolwiek okresie realizacji umowy? 

Odpowiedź 7 

Zamawiający informuje, że w ramach zawartej umowy o dofinansowanie ma przyznane 

współfinansowanie środków w wysokości do 70% kosztów kwalifikowalnych zadania. 

Harmonogram rzeczowo-finansowy zostanie sporządzony przez Zamawiającego po zawarciu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego.  
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